



April 2017

## Referat af Generalforsamling i A/F Hasselhøj Den 7. marts 2017 kl. 19:00

Tilstede: Jørgen 308, Rikke 110, Søren 305, Paul 314, Jeanette og Steen 101, Henrik 106, Regina 109.  
Dirigent Henrik, Referent Rikke

Ingen bemærkninger til referat fra sidste generalforsamling

I formandsberetningen konstateredes det, at alle FM signaler nu er lukkede, så den enkelte husstand selv må finde DAB eller anden radioløsning. YouSee brev om servicetjek og foreningstilbud skulle være kommet til alle.

A/F's Regnskab blev gennemgået. Der er ingen store overraskelser, men sædvanlige prisstigninger på bl.a. Copydan. Eneste ekstraordinære er en større stigning på strøm, da vores forening ikke længere er fritaget for at betale for elmåleren. Dong oplyser at: "Ved distribution må ingen kunde forfordes, og derfor er et netabonnement blevet ensartet". Desuden er opkrævningsperioden i 2016 blevet ændret fra et år bagud til et år bagud + månedligt forud pr. 01.04.2016. Derfor foreslås en let stigning i kontingent til kr. 2070,- inkl. moms.

Årskontingent for antenne inkl. Grundpakke på kr. 2070 blev enstemmigt vedtaget.

### **Husk alle at tilmelde kontingent til betalingservice, da det sparer foreningen en del penge!**

Det drøftedes om Antenneforeningen skal overgå til budgetter for 2 år forud, ligesom GF Hasselhøj planlægger, for at imødegå moms og andre skæve betalingsrater.

I Antenneforeningen er dette ikke hensigtsmæssigt, da vi hvert år får det kommende års udgifter at vide. Dvs. Verdens TV (copydan) og YouSee og at vi ikke er herrer over evt. prisstigninger her. Endvidere har bestyrelsen lov til at betale løbende faste udgifter, så det skønnes ikke at være et problem at man kun kan budgettere et år forud. Der er normalt ingen ekstraordinære udgifter i Antenneforeningen. Kassereren vil gerne fortsætte som nu med et årligt budget, hvilket blev besluttet.

Herefter gik vi over til årets bestyrelsesvalg.

- Paul Malmquist valgte at genopstille og blev enstemmigt valgt som næstformand
- Rikke Tholander blev enstemmigt valgt som sekretær
- Jørgen Jacobsen og Kirsten Lyngbye blev begge genvalgt som suppleanter
- Jeanette Tachau blev enstemmigt valgt som revisor
- Søren Gjellerup Meilstrup blev enstemmigt valgt som revisorsuppleant.

Under eventuelt kunne formand Henrik glædeligt meddele at AF fremover vil have en underside på GF Hasselhøjs hjemmeside, hvor referater, kontingent, kontaktemails og nyheder vil fremgå

Henrik Nordtorp  
Formand

Paul Malmquist  
Næstformand

Rikke Tholander  
Sekretær

Regina Müller  
Kasserer